
 

 

1 

 

                                           Dne/Date: 6. 10. 2022 

 

Zveřejnění poskytnuté informace dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 
Společnost Letiště Praha, a. s., se sídlem K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6, IČO: 282 44 532, zapsaná  
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 14003 (dále jen „Povinný subjekt“) 
obdržela dne 30. 9. 2022 žádost o poskytnutí informací (dále jen „Žádost o informace“) dle zákona  
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o 
svobodném přístupu k informacím“), V souladu s úst. § 5 odst. 3 zákona o svobodném přístupu k informacím 
povinný subjekt zveřejňuje poskytnutou informaci včetně znění žádosti o její poskytnutí. 

  

Žádost: 

„žádám o informaci dle zákona o svobodném přístupu k informacím jestli dne 28.7.2022 byl ze strany letiště Praha 

učiněn jakýkoliv úkon, který by odůvodňoval zpoždění letu QS 1112 společnosti Smartwings z Prahy na Rhodos.“. 
 

Poskytnutá informace: 

 

Povinný subjekt uvádí, že z jeho strany nebyl učiněn žádný úkon, který by zapříčinil zpoždění letu QS 1112 

společnosti Smartwings z Prahy na Rhodos dne 28. 7. 2022. Povinný subjekt tak není odpovědný za zpoždění 

daného letu.  

 

Povinný subjekt doplňuje, že k odletu letu QS1112 dne 28. 7. 2022 je vykázané následující zpoždění: 80 minut  

– technické důvody; 60 minut – identifikace zavazadel/vyložení, vyložení cestujícího; 60 minut – pozdní přílet a 90 

minut– různé. 
 
S pozdravem 

 

 

 

 

 

Letiště Praha, a. s. 
 


